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 2011 Kurban Bayramınız Mübarek Olsun 

Allahu Ekber! Allahu Ekber! Allahu Ekber La İlahe İllallah Allahu Ekber! Allahu Ekber ve Lillahi’l 
Hamd  

  
Değerli kardeşlerim, Hizb-ut Tahrir / Rusya, hepinizin mübarek Kurban Bayramı’nı tebrik eder. 
İbn Umame’den rivayet edildiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  

 Arife günü, kurban günü ve teşrik günleri, biz“ يوم عرفة ويوم النحر وأيام التشريق عيدنا أهل الإسلام، وهي أيام أكل وشرب

Müslümanların bayramıdır. Bu günler, yeme içme günlerdir.” İslam ümmeti zor günler geçirse de Kurban 
Bayramı, yine de bayram olarak kalacaktır. Çünkü o, Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın bir emridir. O günlerde 
Müslümanlar, günahlardan arınmak, muhtaç ve yoksul olanlarla yardımlaşmak amacıyla kurban keserler. 
Çünkü Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmuştur:  

 “Yanları üzerlerine düşüp canları çıkınca onlardan siz de yiyin, 

istemeyen fakire de istemek zorunda kalan fakire de yedirin.” [Hac 36]  
O gün bazı Müslümanlar, ihram giyerler ve yine günahlardan arınmak için hac farizalarını yerine getirirler. 

Ancak ortada Hilafet olmadığı için onu kurmak amacıyla çalışmadığımız sürece günahkâr oluruz. Tam olarak 
Allah’ın hükümleri uygulanmadığı için bizler, zayıfız, koruyucumuz yok ve dolayısıyla bayramın tadını 
hakkıyla çıkaramıyoruz. Ancak Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın bizi yeryüzünün halifeleri kılacağına dair vaadi, 
kesinlikle gerçekleşecek ve Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın yardımı en kısa zamanda gelecektir. Bize düşen, 
İslami hayatı yeniden başlatmak ve Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in metodu üzere İslami Hilafeti 
kurmak için çalışmaya devam etmektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

 “Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya 

hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz.” [Mümin 51] 
Kurban Bayramı, karşılıklı ziyareti, kurban kesmeyi, misafire izzeti ikramda bulunmayı ve hediyeleşmeyi 

gerektirir. Bu ameller, Müslümanlar arasında sevgi bağlarını güçlendirir. Umarız Allah Subhânehu ve Teâlâ, 
birlikteliğiniz ve birbirinize olan kaygınızdan razı olur. Ve Kurban Bayram’ının tadını çıkaracağımız o günü 
yakınlaştırır da o günü, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafetin gölgesinde kutlarız. Allah sözünden asla 
dönmez. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 “Bilesiniz ki Allah’ın yardımı yakındır.” [Bakara 214] 
 

 


